
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

1. Městské kulturní středisko v Domažlicích, náměstí Míru 51, 34401 Domažlice, IČ 
00073865, zastoupené ředitelem Mgr. Kamilem Jindřichem (dále jen „Objednatel“) a 

2. U.F.O. Pictures s.r.o., U Družstva Práce 78, Praha 4, IČO: 26754789, 
Bú:182283530/0300, zastoupené panem Davidem Rauchem jako zhotovitel (dále jen 
„Zhotovitel“) 

SMLOUVU O DÍLO 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Zhotovení filmů zachycujících tvorbu a repertoár chodských folklorních souborů včetně 

zpracování a dodání v odpovídající kvalitě, a to za účelem vytvoření materiálu pro 

virtuální Chodské slavnosti 2020 a následné využití pro rozvoj cestovního ruchu regionu a 

propagaci zúčastněných souborů (dále jen „Dílo“). 

2) Součástí Díla jsou tyto filmy v průměrné délce cca 45 minut: 

2.1) Domažlice – Konrádyho dudácká muzika 

2.2) Domažlice – Domažlická dudácká muzika 

2.3) Mrákov – Chodský soubor Mrákov 

2.4) Postřekov – Národopisný soubor Postřekov 

2.5) Klenčí pod Čerchovem – Rodinná skupina sester Kuželkových a sbor Haltravan 

2.6) Spot prezentující Chodsko jako turistickou destinaci v délce cca 3 minuty 

 

 

 

II. PROHLÁŠENÍ A ZÁVAZKY OBOU STRAN 

1) Zhotovitel prohlašuje, že předmět Díla bude realizovat v té nejlepší kvalitě podle zadání 

Objednatele a veškeré podklady dodá v řádném termínu. 

2) Zhotovitel se zavazuje předat Dílo včetně licence Objednateli, který jej může dále 

neomezeně využívat. 

3) Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli podmínky a součinnost pro natočení 

materiálu a po dohodě ubytování a stravu. Objednatel zajistí inspici natáčení a celkovou 

časovou koordinaci tak, aby bylo možné splnit termín dodání. 

4) Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu za dodané Dílo ve výši 829309,80 Kč s 

Dph, a to na výše uvedený bankovní účet Zhotovitele do 30. září 2020. Cena za Dílo se 

skládá z položek uvedených v rozpočtu, který je součástí této smlouvy. 

5) Zhotovitel prohlašuje, že použije vlastní technické zařízení a softwarové vybavení            

v souladu s platnou legislativou a že je oprávněn je za účelem specifikovaným v této 

smlouvě využívat. Předané Dílo se stane jako hotový produkt vlastnictvím Objednatele, a 

to datem připsání částky ve výši ujednané ceny na účet Zhotovitele.  

6) Zhotovitel uděluje Objednateli k Dílu výhradní licenci/autorská práva. Objednatel je 

oprávněn Dílo dále upravovat, případně udělit podlicenci. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Obě strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvy podepsat a dostát všem závazkům 

z ní vyplývajících, tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom výtisku. Obě strany souhlasí, že kopie smlouvy může být 

předložena poskytovateli dotace. 

 

 
 

 

V Domažlicích, dne 5. července 2020 

Objednatel: MKS v Domažlicích                             Zhotovitel:  

 

 

 


